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	Name: Rose
	Geschlecht: weiblich
	Statur: wendig muskulös
	Religion: Atheist
	Beruf: Juwelendiebin
	Familienstand: verwitwet
	Handeln: 24
	Wissen: 13
	Interagieren: 5
	Portrait_af_image: 
	HG2: 50
	HG3: 50
	HG4: 60
	HG5: 40
	HG6: 
	HG7: 
	HG8: 
	HG9: 
	HG10: 
	HGB: 24
	HGG2: 74
	HGG3: 74
	HGG4: 84
	HGG5: 64
	HGG6: 
	HGG7: 
	HGG9: 
	HGG8: 
	HGG10: 
	HG1: 35
	WG3: 20
	WG2: 60
	WG4: 10
	WG5: 
	WG6: 
	WG7: 
	WG9: 
	WG8: 
	WG10: 
	WGB: 13
	HGG1: 59
	WGG2: 73
	WGG3: 33
	WGG4: 23
	WGG5: 
	WGG6: 
	WGG7: 
	WGG8: 
	WGG9: 
	WGG10: 
	WG1: 40
	IFB: 5
	WGG1: 53
	IFG1: 55
	IFG2: 
	IFG3: 
	IFG4: 
	IFG5: 
	IFG6: 
	IFG7: 
	IFG8: 
	IFG9: 
	IFG10: 
	INF1: 50
	INF2: 
	INF3: 
	INF4: 
	INF5: 
	INF6: 
	INF7: 
	INF8: 
	INF9: 
	INF10: 
	PunkteRest: Punkte übrig: -15
	HTalent: 
	2: Schlossknacken
	3: Schleichen
	4: Schießen
	5: Faustkampf
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	1: Athletik

	WTalent: 
	1: 
	2: Heilkunde
	3: Gemmologie
	4: Angeln
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	1: Diebeswissen


	ITalent: 
	1: Menschenkenntnis
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 

	PunkteGesamt: 400
	PunkteGesamtLabel: Punkte zu vergeben:
	Alter: 30
	Lebenspunkte: 100
	Inventar: Baby Dragoon Revolver
Dietriche
Schlagring
Glasschneider
Angelschnur und Haken
	Anmerkungen: 450 Punkte Modifikator 1,19

	Geistesblitzpunkte_Wissen: 1
	Geistesblitzpunkte_Handeln: 2
	GBPI: 1


